
 
 

UCHWAŁA NR LI/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Miłakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 39.600.129,91 zł, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 37.457.304,65 zł; dochody majątkowe w wysokości 2.142.825,26 zł. 

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 43.743.403,68 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 36.091.021,39 zł; wydatki majątkowe w wysokości 7.652.382,29 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 6.730.881,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Boczulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5877



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 349 358,50 1 336 677,14

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

162 764,00 150 082,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 114,00 90 432,64

Pozostała działalność 1 136 247,50 1 136 247,50

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 680 288,32 1 754 950,32

75023

75095

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2022 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 20 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

(12 681,36)

(12 681,36)

(8 000,00)

8 000,00

74 662,00

(12 681,36)

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/340/2022

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5877



Szkoły podstawowe 205 368,80 224 125,80

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 139,00

0830 Wpływy z usług 178 000,00 198 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 660,00 12 268,00

Przedszkola 170 472,00 200 377,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

38 480,00 38 430,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 35 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

450,00 405,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 985,00 386 985,00

0830 Wpływy z usług 360 985,00 386 985,00

852 Pomoc społeczna 5 377 484,55 5 385 333,45

Pozostała działalność 4 461 995,22 4 469 844,1285295

80148

80104

80101

26 000,00

7 848,90

7 848,90

30 000,00

(45,00)

26 000,00

(50,00)

(1 392,00)

29 905,00

18 757,00

(11,00)

20 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5877



2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

3 512 520,00 3 520 368,90

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

159 015,53 141 696,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 815,53 139 496,89

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

156 815,53 139 496,89

39 547 619,01 39 600 129,91Razem:

(17 318,64)

52 510,90

(17 318,64)

90001 (17 318,64)

7 848,90

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5877



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 574 550,85 3 507 783,06

Lokalny transport zbiorowy 1 130 537,80 1 063 770,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 130 537,80 1 063 770,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 075,00 197 075,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

40 500,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 41 100,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

156 575,00 155 475,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

101 575,00 100 475,00

750 Administracja publiczna 5 656 402,72 5 638 320,51

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 799 898,71 3 781 316,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430 000,00 2 450 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 904,00 379 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

70 000,00 47 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 000,00 208 000,0015 000,00

(22 300,00)

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2022 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 20 grudnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

75023

70005

70007

60004

(66 767,79)

(18 082,21)

(18 582,21)

20 000,00

(52 000,00)

0,00

1 100,00

1 100,00

(1 100,00)

(1 100,00)

(66 767,79)

(66 767,79)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/340/2022

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5877



4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00 283 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

21 500,00 21 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 30 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

57 150,70 58 148,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

11 000,00 11 400,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

76 500,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 500,00

Pozostała działalność 1 531 057,01 1 531 057,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 189,01 48 989,01

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 53 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 786 964,52 10 831 626,52

Szkoły podstawowe 5 810 710,00 5 864 163,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

158 317,00 158 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 034,00 1 473 034,00

53 453,00

(200,00)

(9 800,00)

10 000,00

44 662,00

997,79

400,00

500,00

500,00

0,00

(238,00)

30 000,00

80101

75075

75095

(2 100,00)

20 000,00

420,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5877



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 520,00 718 040,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

61 481,00 60 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 700,00 173 400,00

4260 Zakup energii 229 620,00 161 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 538,00 167 538,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 300,00 9 901,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 120 236,00 2 220 236,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

158 814,00 155 519,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 891,00 3 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 990,00 43 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 235,00 17 835,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3 044,00 2 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 9 200,00

4260 Zakup energii 2 210,00 1 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 693,00 54 993,00

Przedszkola 1 193 374,00 1 190 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 316,00 254 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 700,00 127 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

13 770,00 13 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 20 800,00

(1 300,00)

(3 000,00)

(163,00)

(2 000,00)

(500,00)

(700,00)

(2 901,00)

1 562,00

80103

80104

(66,00)

(11 300,00)

(3 295,00)

51,00

(380,00)

(400,00)

(68 000,00)

(11 000,00)

601,00

100 000,00

14 520,00

(1 130,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5877



4260 Zakup energii 97 460,00 95 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 204,00 102 204,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 434 691,00 436 391,00

Świetlice szkolne 499 651,00 498 821,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

14 573,00 14 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 898,00 187 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 841,00 57 341,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4 470,00 4 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 400,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

34 500,00 32 975,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

24 500,00 22 975,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 446 854,00 446 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 750,00 21 750,00

4220 Zakup środków żywności 321 895,00 327 895,00

4260 Zakup energii 61 916,00 61 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 293,00 34 631,00

Pozostała działalność 1 034 337,00 1 034 021,00

(3 000,00)

6 000,00

(262,00)

(2 662,00)

(316,00)80195

80146

80148

80107

76,00

(63,00)

(600,00)

(1 525,00)

(1 525,00)

1 700,00

(830,00)

(17,00)

1 350,00

(1 500,00)

1 000,00

(2 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5877



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 20 684,00

852 Pomoc społeczna 7 121 127,55 7 128 976,45

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

4 250,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

359 272,00 363 245,00

3110 Świadczenia społeczne 359 272,00 363 245,00

Ośrodki pomocy społecznej 878 726,00 876 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 320,00 19 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 049,00 69 871,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

441 950,00 441 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 167,00 347,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 820,00

Pomoc w zakresie dożywiania 173 300,00 173 300,00

3110 Świadczenia społeczne 161 630,00 160 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 370,00 9 325,00

Pozostała działalność 4 494 555,22 4 502 404,12

3110 Świadczenia społeczne 4 383 246,00 4 383 129,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 965,00

(955,00)

955,00

85295 7 848,90

(116,10)

7 965,00

85230

2 822,00

85228 0,00

(820,00)

820,00

0,00

85214

85219

(4 595,00)

3 973,00

3 973,00

(1 773,00)

(1 000,00)

(316,00)

7 848,90

85205 (2 200,00)

(1 200,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5877



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 840 140,48 4 924 990,48

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 621 330,39 1 621 330,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 404,00 32 170,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,00 3 130,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 17 766,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 974,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

114 592,97 116 342,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 408,73 64 158,73

Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 750,00 572 250,00

4260 Zakup energii 231 000,00 294 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 173 500,00

Pozostała działalność 2 400 995,12 2 407 595,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 815,93 48 415,93

43 690 892,78 43 743 403,68Razem: 52 510,90

13 500,00

90095 6 600,00

6 600,00

63 000,00

90015

(1 974,00)

90004 1 750,00

1 750,00

76 500,00

(17 766,00)

84 850,00

90001 0,00

17 766,00

1 974,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5877



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

x 010 x x RAZEM 36 900,00 596 539,49 0,00 36 900,00 284 239,49 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1. 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej o
długości 22,616 km i sieci
kanalizacji sanitarnej na
odcinku 18,09 km na obszarach
wiejskich Gminy Miłakowo

36 900,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Łączne nakłady

finansowe:
5.300.058 zł z
tego 2022 rok-

36900; 2023 rok
-263.158 zł;
2024 rok -
5.000.000

2. 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w
Gminie Miłakowo 

0,00 170 388,00 0,00 0,00 0,00 170 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021

roku z
subwencji)

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

środki
pochodzące z
Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych -
(Promesa)
par.2 ust.1
pkt1)

Uchwały 102
Rady

Ministrów 23
lipca 2020 r.

środki
pochodzące z
Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych_
(konkurs) III

nabór
wniosków (dla
gmin w których
funkcjonowały
zlikwidowane
PGr_y)-  par.2
ust.1 pkt 1a
Uchwały 102
Rady Ministrów
z 23 lipca 2020

r.

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. - plan po zmianach wg. stanu na 20.12.2022 roku

Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane
do realizacji w
2022 roku

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11)

PLANOWANE WYDATKI

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące z

innych
źródeł:

KOWR, RFRD,
dotacje na
inwestycje z
budżetu
państwa

środki
pochodzące z
subwencji na
inwestycje

środki
pochodzące
z programu
Polski Ład

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/340/2022

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5877



3. 01043 6050

Modernizacja Stacji Uzdatniania
Wody w Boguchwałach -
Program Funkcjonalno
Użytkowy

0,00 61 403,00 0,00 0,00 0,00 61 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021

roku z
subwencji)

4. 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w miejscowości
Gudniki

0,00 55 909,00 0,00 0,00 0,00 55 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021

roku z
subwencji)

5. 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na
odcinku Książnik - Ponary -
wykonanie PFU

0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021

roku z
subwencji)

6. 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej na
odcinku Książnik - Ponary -
wykonanie PFU

0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021

roku z
subwencji)

7. 01044 6050
Likwidacja szamb na działkach
nr 105/1, 294/102, 294/105

0,00 284 239,49 0,00 0,00 284 239,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM (środki z

dofinansowania
KOWR)

X 600 x x RAZEM 95 044,00 1 075 419,05 482 994,94 0,00 406 864,83 0,00 0,00 0,00 280 603,28 0,00 x

8.

60016 6050
Modernizacja chodnika przy
ul.Olsztyńskiej 9D w Miłakowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

9.

60016 6050
Modernizacja nawierzchni i
naprawa dróg gminnych w
miejscowości Warkały

0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Warkały)

10.

60016 6060
Zakup płyt drogowych na
modernizację nawierzchni drogi
gminnej w Polkajnach

0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Fundusz
Soełecki
Polkajny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5877



11.

60016 6060
Zakup materiałów na budowę
traktu pieszo-jezdnego w
Henrykowie

0 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
Fundusz Sołecki
Henrykowo 

12.

60020 6050
Modernizacja oraz zakup i
montaż  wiat przystankowych w
sołectwie Gudniki

0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
10.000 Fundusz
Sołecki Gudniki
11000

13.

60017 6050
Utwardzenie drogi wewnętrznej
przy ul. Konopnickiej do
budynków mieszkalnych

0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

14.

60017 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
Przebudowa drogi wewnętrznej
od ulicy Mostowej do ulicy
Daszyńskiego z parkingiem -
dokumentacja projektowa

7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

15.

60017 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi przy ul.
Bema w Miłakowie

7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

16.

60016 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
dokumentacja projektowa na
budowę drogi przy ul.
Kopernika przy Ośrdku Zdrowie
w Miłakowie

10 929,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

17.

60016 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
budowa drogi gminnej dz.nr
124 ul. Ogrodowa -
dokumentacja

10 929,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

18.

60016 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi przy ul.
Kajki 

8 743,00 0,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

19.

60016 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenie miasta Miłakowo -
dokumentacja projektowa na
utwardzenie parkingu przy
Urzędzie Miejskim w Miłakowie

8 743,00 0,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5877



20.

60016 6050
Przebudowa ul.Okrężnej w
Miłakowie nr 151518 na
działkach nr 515

0,00 964 019,05 276 550,94 0,00 406 864,83 0,00 0,00 0,00 280 603,28 0,00

UM Miłakowo
RFRD
406.864,83;
RFIL
280.603,28;
276.550,94 śr wł

21.

60016 6050
Modernizacja nawierzchni drogi
gminnej w Warnach

0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
16.200(Fundusz
Sołecki Warny
7.500)

22.

60016 6050

Modernizacja gminnej
infrastruktury drogowej na
terenach wiejskich do
miejscowości Stolno i Gilginia-
dokumentacja projektowa na
przebudowę drogi gminnej w
miejscowości Stolno i
miejscowości Gilginia

40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo PŁ

x
750 x x RAZEM 1 137 750,00 171 160,00 172 662,50 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 128 247,50 0,00 0,00 x

6057,6059 1 137 750,00 0,00 170 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 967 087,50 0,00 0,00

UM Miłakowo
Łączne nakłady
finansowe:
1.228.891,77 zł
z tego 2019 rok-
42.679,77; 2021
rok- 48462zł;
rok 2022 -
1137750 zł_
EFRR RPO 2014-
2020

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.

75095 6057 Cyfrowa Gmina 0,00 161 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 160,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

25.

75095 6050
Zakup i instalacja masztu i flagi
w ramach projektu "Pod Biało-
Czerwoną"

0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

x

801 x x RAZEM 20 450,00 0,00 10 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958,80 0,00 0,00 x

6057 9 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958,80 0,00 0,00

6059 10 491,20 0,00 10 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X
900 X X RAZEM 2 000 000,00 1 584 018,75 330 650,75 72 107,00 0,00 1 181 261,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 X

27.

90001 6050
Modernizacja sieci
kanalizacyjnej w Gminie
Miłakowo

0,00 1 181 261,00 0,00 0,00 0,00 1 181 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
(środki z 2021
roku z
subwencji)

UM Miłakowo26.

23. x 75095
E-administracja nowa jakość
usług w Gminie Miłakowo

X 80101

Wyposażenie pracowni i sal
dydaktycznych Szkoły
Podstawowej w Zespole Szkolno
– Przedszkolnym im. Jana
Pawła II w Miłakowie w
nowoczesny sprzęt i pomoce
dydaktyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5877



28.

90004 6060

Zakup kosiarek i wykaszarek
spalinowych oraz kosiarek
samojezdnych dla jednostek
pomocniczych Gminy Miłakowo
(Głodówko, Gudniki, Mysłaki,
Nowe Mieczysławy,
Pityny,Stolno, Warkały, Warny,
Miłakowo)

0,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Fundusz Sołecki
(Głodówko
2490;Gudniki25
49; Mysłaki
8900; Nowe
Mieczysławy
5039;Pityny
2549; Stolno
2549;Warkały
2549; Warny
2490; Rada
Mieszkańców
14500;

29.

90015 6050
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Miłakowo
wymiana opraw

0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo  

30.

90015 6050
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Książniku

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Książnik

31.

90095 6050
Zagospodarowanie centrum
rekreacyjno - sportowego w
sołectwie Bieniasze

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Bieniasze

32.

90095 6050

Zagospodarowanie miejsc
rekreacyjno - wypoczynkowych
dla mieszkańców (m.in. budowa
pomostu nad jeziorem) w
sołectwie Boguchwały

0,00 41 783,93 41 783,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakwo FS
Boguchwały

33.

90095 6050

Zagospodarowanie i
doposażenie centrum
rekreacyjno - sportowego w
sołectwie Pityny

0,00 12 348,56 12 348,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakwo FS
Pityny

34.

90095 6050

Wyposażenie i
zagospodarowanie miejsc
rekreacyjno - wypoczynkowych
w miejscowościach sołectwa
Rożnowo

0,00 17 699,26 17 699,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
Fundusz Sołecki
Rożnowo

35.

90095 6050

Budowa przepustu przy
centrum rekreacyjno -
sportowym oraz wyłożenie
polbruku w sołectwie Stare
Bolity

0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
St.Bolity

36.

90095 6050

Zagospodarowanie i
doposażenie centrum
rekreacyjno - sportowego w
sołectwie Stolno

0,00 10 438,00 10 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Stolno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5877



37.

90095 6050

Zagospodarowanie,
doposażenie i utrzymanie
centrum rekreacyjno -
sportowego w sołectwie
Trokajny

0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Trokajny

38.

90095 6050
Zagospodarowanie centrum
rekreacyjnego w sołectwie
Warkałki

0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Warkałki

39.

90095 6050

Zagospodarowanie placów
rekreacyjnych na "Dolnym
Osiedlu" w Miłakowie" oraz w
sołectwach Gudniki, Raciszewo i
Roje

0,00 20 049,00 20 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Rada
Mieszkańców
Miłakowo
17835;Gudniki
738; Roje 738
Raciszewo 738

40.

90095 6050

Bodowa schodów w parku
rekreacyjnym w Miłakowie -
opracowanie dokumentacji
projektowej

0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

41.

90095 6050

Wykonanie sieci kanalizacji
sanitarnej i deszczowej oraz
infrastruktury komunikacyjnej
niezbędnej do rewitalizacji
osiedla mieszkaniowego w
Miłakowie (Osiedle Kolorowe w
Miłakowie)

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
UM Miłakowo
RFIL

42.

90095 6050

Modernizacja pomostu w
Miłakowie na jeziorze Mildzie
oraz w Mysłakach na jeziorze
Wuksniki

0,00 77 700,00 5 593,00 72 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

43.

90095 6050
Wykonanie balustrad przy
schodach w sołectwie Głodówko

0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 FS Głodówko

x
921 x x RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

44.

x 92109 6050
Modernizacja i wyposażenie
świetlicy wiejskiej w sołectwie
Głodówko

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
15000
(opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę
świetlicy)

x x 926 x RAZEM 3 100,00 10 500,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5877



45. x 92601 6050

Zagospodarowanie i
modernizacja zaplecza
socjalnego oraz stadionu
miejskiego w Miłakowie

0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Rada
Mieszkańców
Miłakowo

46. x 92601 6050
Budowa infrastruktury
sportowo - rekreacyjnej na
terenie miasta Miłakowo

3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

3 293 244,00 3 437 637,29 1 010 399,39 109 007,00 699 104,32 1 493 561,00 0,00 1 138 206,30 280 603,28 2 000 000,00 xRAZEM

Ogółem wydatki na inwestycje roku 2022 (kol. 6+ kol.7) 6 730 881,29

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5877



Uzasadnienie

Ad. § 1, § 2

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie +52.510,90 zł z tego:

DOCHODY:

Dział 750 - zmniejszenie planu dochodów w kwocie -12.681,36 zł – wpływy

z różnych dochodów;

Dział 801 – zwiększenie planu dochodów w kwocie + 74.662,00 zł – dochody

dotyczą wpływów za usługi świadczone przez stołówkę szkolną, najem sal

w szkole (+44.662,00 zł);wpływy za dzieci uczęszczające z terenu gminy Morąg

do przedszkola w Miłakowie (+30.000,00 zł);

Dział 852 – zwiększenie planu dochodów w kwocie + 7.848,90 zł – środki

z funduszu Covid-19 na wypłatę dodatków cieplnych;

Dział 900 – zmniejszenie planu dochodów w kwocie - 17.318,64 zł – środki

z dotacji korekta planu – projekt transgraniczny;

WYDATKI:

Dział 801 - zwiększenie planu wydatków bieżących w Zespole Szkolno -

Przedszkolnym im. J. Pawła II w Miłakowie kwocie + 44.662,00 zł;

Dział 852 – zwiększenie planu wydatków w kwocie +7.848,90 zł – środki na

wypłatę dodatków cieplnych;

Przesunięcia między działami: 600, 700, 750, 801, 900 – wynikają

z analizy wydatków wg przewidywanego wykonania na 31.12.2022 r. i bilansują

się na ogólną kwotę 0,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5877


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-23T07:30:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




